
XIX Zawody o Wielkanocne Jajo

im. Krystyny Behounek

Miej Nr Imię i Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Czas-Wiek
1 96 Agnieszka Gąsienica-Gładczan 1987 Zakopane 0:19.02 0:19.02
2 129 Irena Gąsienica-Roj 1974 Zakopane 0:22.01 0:19.96
3 106 Monika Scechura 1999 Zakopane 0:21.61 0:20.81
4 105 Dominika Sroka 1999 Zakopane 0:23.84 0:23.04
5 122 Klaudia Kałuzińska 1985 Poznań 0:24.69 0:23.89
6 98 Ewa Sichelska 1993 Biały Dunajec 0:26.62 0:26.62
7 152 Karolina Tabaszewska 1981 Zakopane 0:28.88 0:27.62
8 153 Izabela Kot 1988 Zakopane 0:28.42 0:28.42
9 118 Julia Majerczyk 2000 Bukowina Tatrzańska 0:31.20 0:30.29

10 115 Maria Chyc 1999 Poronin 0:36.61 0:35.81
11 130 Barbara Sichelska 1967 Biały Dunajec 0:42.14 0:39.29
12 123 Magda Stoch-Moździerz 1990 Ząb 0:42.85 0:42.85
13 127 Marzena Szczepek 1980 Zakopane 0:44.37 0:43.00
14 162 Nina Kurpas 2008 Mikołów 0:56.54 0:54.71
15 148 Maria Leśnicka 2001 Zakopane 0:57.46 0:56.43
16 140 Natalia Aleksandrzak 1999 Zakopane 1:02.56 1:01.76

78 Natalia Dołgowska 1990 Zakopane DSQ
91 Tamara Czernik 1969 Mikołów DSQ
95 Paulina Szybkowska 1997 Zakopane DSQ

104 Katarzyna Friedlein-Wójtowicz 1976 Kraków DSQ
124 Karolina Stopka 2001 Ząb DSQ
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XIX Zawody o Wielkanocne Jajo

im. Krystyny Behounek

Miej Nr Imię i Nazwisko Rocznik Miejscowość Czas Czas-Wiek

1 31 Jan Michalik 1966 Zakopane 0:12.22 0:10.46

2 1 Maciej Żelechowski 1956 Zakopane 0:13.49 0:11.00

3 19 Krzysztof Całka 1946 Biały Dunajec 0:14.29 0:11.06

4 28 Maciej Sochacki 1959 Zakopane 0:14.58 0:12.31

5 2 Leszek Długosz 1970 Zakopane 0:14.18 0:12.71

6 49 Tomasz Seroczyński 1968 Warszawa 0:14.65 0:13.04

7 9 Maciej Korzeniowski 2001 Zakopane 0:14.01 0:13.20

8 60 Wojciech Krokowski 1954 Jasło 0:16.70 0:14.06

9 45 Józef Krzeptowski 1992 Zakopane 0:14.73 0:14.73

10 55 Jakub Kurpas 2001 Mikołów 0:15.98 0:15.17

11 27 Maciej Ćwikła 1982 Zakopane 0:16.35 0:15.76

12 3 Bartłomiej Bryński 1962 Radom 0:17.82 0:15.77

13 21 Michał Ciężadlik 1986 Ząb 0:15.88 0:15.88

14 16 Marian Słodyczka 1983 Ząb 0:16.94 0:16.43

15 36 Klimek Gąsienica-Byrcyn 2001 Zakopane 0:17.85 0:17.04

16 58 Wojciech Gajewski 1985 Zakopane 0:17.10 0:17.10

17 14 Przemysław Czerniak 1984 Piła 0:17.67 0:17.23

18 25 Tadeusz Gąsienica 1958 Zakopane 0:19.81 0:17.46

19 38 Michał Biernacik 1970 Zakopane 0:19.28 0:17.81

20 29 Tytus Olszewski 2000 Kraków 0:19.99 0:19.26

21 33 Jan Stanuch 1998 Zakopane 0:20.21 0:19.62

22 39 Daniel Galica 1994 Zakopane 0:19.63 0:19.63

23 41 Marek Zaniewski 1963 Zakopane 0:23.76 0:21.78

24 46 Piotr Surmiak 1985 Zakopane 0:22.04 0:22.04

25 161 Antek Cukier 2006 Zakopane 0:23.44 0:22.27

26 32 Jakub Sichelski 2001 Biały Dunajec 0:23.21 0:22.40

27 48 Andrzej Buńda 2000 Kościelisko 0:24.58 0:23.85

28 17 Jacek Żelechowski 2001 Zakopane 0:26.26 0:25.45

29 23 Wojciech Sarkowicz 1993 Zakopane 0:26.57 0:26.57

30 44 Dominik Trojanowski 1980 Witów 0:27.81 0:27.08

31 6 Bolesław Babicz 1962 Porąbka 0:31.94 0:29.89

32 56 Michał Kurpas 1975 Mikołów 0:32.25 0:31.15

33 18 Łukasz Stoch 1986 Ząb 0:33.06 0:33.06

34 62 Wojciech Bujarski 2005 Katowice 0:41.59 0:40.49

35 20 Bogdan Stopka 1974 Ząb 0:45.00 0:43.83

36 160 Stanisław Ćwikła 2010 Zakopane 0:52.72 0:51.25

37 43 Michał Banaś 1991 Zakopane 0:56.29 0:56.29

38 5 Tadeusz Urbaniak 1988 Zakopane 1:05.40 1:05.40

39 22 Damian Lasak 1984 Ząb 1:13.07 1:12.63

7 Marcin Wójtowicz 1975 Kraków DSQ

13 Michał Klauziński 1989 Poznań DSQ

47 Józef Gąsienica-Gładczan 1987 Zakopane DSQ

52 Gustaw Czernik 2002 Warszawa DSQ
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XIX Zawody o Wielkanocne Jajo

im. Krystyny Behounek

Miej Nr Nazwisko Imię A B C D Suma

1 96 Agnieszka Gąsienica-Gładczan 9.6 9.2 10.0 8.0 36.8

2 108 Aleksandra Scechura-Rowińska 9.6 8.9 10.0 7.0 35.5

2 151 Celina Zaniewska 9.5 9.0 10.0 7.0 35.5

4 106 Monika Scechura 9.5 8.9 10.0 7.0 35.4

4 112 Zuzanna Scechura 9.5 8.9 10.0 7.0 35.4

6 88 Ewa Gajewska 9.3 8.4 9.5 8.0 35.2

7 121 Józefa Chromik 9.0 9.1 9.5 7.5 35.1

8 129 Irena Gąsienica-Roj 9.1 8.7 9.5 7.5 34.8

9 118 Julia Majerczyk 8.8 7.8 10.0 8.0 34.6

10 94 Laura Kurpas 9.3 8.6 9.5 7.0 34.4

11 162 Nina Kurpas 8.8 8.9 9.0 7.5 34.2

12 132 Joanna Wińkowska 8.8 8.3 9.5 7.5 34.1

13 130 Barbara Sichelska 8.3 8.9 9.5 7.0 33.7

14 98 Ewa Sichelska 8.3 7.8 10.0 7.5 33.6

15 123 Magda Stoch-Moździerz 8.2 7.9 9.5 7.5 33.1

16 120 Agnieszka Błach 8.6 7.8 9.5 7.0 32.9

17 78 Natalia Dołgowska 9.1 7.2 9.0 7.5 32.8

18 115 Maria Chyc 8.5 8.0 9.0 7.0 32.5

19 148 Maria Leśnicka 8.1 9.5 8.1 6.5 32.2

20 73 Magdalena Bień 8.3 7.6 9.0 7.0 31.9

21 128 Monika Oppeln-Bronikowska 7.9 7.2 9.5 7.0 31.6

22 91 Tamara Czernik 8.4 7.6 8.5 7.0 31.5

22 95 Paulina Szybkowska 8.9 7.1 8.5 7.0 31.5

24 127 Marzena Szczepek 8.8 7.6 8.0 7.0 31.4

25 122 Klaudia Kałuzińska 8.1 7.2 9.0 7.0 31.3

26 152 Karolina Tabaszewska 8.7 6.0 9.5 7.0 31.2

27 126 Katarzyna Scechura-Walczak 8.7 7.3 8.0 7.0 31.0

28 164 Lena Bień 8.1 6.8 9.0 7.0 30.9

28 124 Karolina Stopka 7.8 7.6 8.5 7.0 30.9

30 140 Natalia Aleksandrzak 7.8 7.0 9.5 6.5 30.8

31 131 Joanna Bocian 7.9 7.0 9.0 6.5 30.4

32 74 Justyna Gąsiewska 6.9 6.8 9.0 7.5 30.2

33 75 Patrycja Bujarska 7.6 7.4 9.0 6.0 30.0

34 163 Dominika Gąsiewska 7.9 7.0 6.0 9.0 29.9

35 105 Dominika Sroka 7.2 7.6 9.0 6.0 29.8

36 153 Izabela Kot 8.3 6.4 8.0 6.0 28.7

37 104 Katarzyna Friedlein-Wójtowicz 5.8 5.0 5.1 5.0 20.9
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XIX Zawody o Wielkanocne Jajo

im. Krystyny Behounek

Miej Nr Nazwisko Imię A B C D Suma

1 34 Stanisław Gąsienica-Byrcyn 9.5 8.0 9.9 10.0 37.4

2 35 Krzysztof Łowisz 9.6 8.0 9.3 10.0 36.9

3 11 Tadeusz Błach 9.6 8.0 9.0 10.0 36.6

4 47 Józef Gąsienica-Gładczan 8.9 8.0 9.4 10.0 36.3

5 6 Bolesław Babicz 9.1 8.0 8.9 10.0 36.0

6 31 Jan Michalik 9.3 7.5 8.9 9.5 35.2

6 161 Antek Cukier 9.1 7.5 8.6 10.0 35.2

8 13 Michał Klauziński 9.1 7.0 8.9 10.0 35.0

8 22 Damian Lasak 8.9 8.0 8.6 9.5 35.0

10 160 Stanisław Ćwikła 9.1 7.5 8.8 9.5 34.9

11 41 Marek Zaniewski 9.3 7.0 8.4 10.0 34.7

12 24 Hubert Możdżeń 9.0 7.5 8.9 9.0 34.4

13 58 Wojciech Gajewski 8.9 7.5 8.4 9.5 34.3

14 38 Michał Biernacik 9.4 7.5 8.2 9.0 34.1

15 45 Józef Krzeptowski 8.8 8.0 8.2 9.0 34.0

16 28 Maciej Sochacki 9.3 7.0 8.2 9.0 33.5

17 19 Krzysztof Całka 8.2 7.5 9.8 7.5 33.0

18 44 Dominik Trojanowski 8.9 7.5 7.0 9.5 32.9

18 8 Marek Scechura 7.3 10.0 7.0 8.6 32.9

20 48 Andrzej Buńda 8.7 7.0 7.6 9.5 32.8

21 37 Sławomir Walczak-Wójciok 8.0 7.5 8.2 9.0 32.7

22 62 Wojciech Bujarski 7.9 8.0 8.1 8.5 32.5

23 33 Jan Stanuch 8.7 7.0 7.6 9.0 32.3

23 29 Tytus Olszewski 8.3 7.0 7.5 9.5 32.3

25 40 Szymon Węgrzyniak 8.8 7.0 7.1 9.0 31.9

25 42 Marek Szwed 8.3 7.5 7.6 8.5 31.9

27 27 Maciej Ćwikła 8.5 7.0 7.8 8.5 31.8

28 25 Tadeusz Gąsienica 9.6 7.0 7.0 8.0 31.6

29 60 Wojciech Krokowski 8.7 6.5 8.7 7.5 31.4

30 9 Maciej Korzeniowski 7.5 7.0 8.3 8.5 31.3

31 63 Krzysztof Bujarski 8.1 7.0 8.2 8.0 31.3

32 21 Michał Ciężadlik 8.1 7.5 7.6 8.0 31.2

33 57 Jakub Herzig 7.3 8.0 7.3 8.5 31.1

34 49 Tomasz Seroczyński 8.3 7.0 7.1 8.5 30.9

34 32 Jakub Sichelski 7.8 7.0 7.6 8.5 30.9

36 18 Łukasz Stoch 8.3 7.5 7.5 7.5 30.8

36 23 Wojciech Sarkowicz 7.5 7.5 7.8 8.0 30.8

38 46 Piotr Surmiak 8.1 7.0 7.6 8.0 30.7

39 14 Przemysław Czerniak 8.4 6.5 7.2 8.5 30.6

40 3 Bartłomiej Bryński 6.8 8.7 7.0 8.0 30.5

41 20 Bogdan Stopka 8.1 7.5 7.5 7.3 30.4

42 1 Maciej Żelechowski 7.8 7.5 7.8 7.0 30.1

43 43 Michał Banaś 7.9 6.5 7.6 8.0 30.0

44 16 Marian Słodyczka 7.8 6.0 7.6 8.5 29.9

44 17 Jacek Żelechowski 7.8 7.0 7.6 7.5 29.9

44 56 Michał Kurpas 7.1 7.0 7.8 8.0 29.9

47 2 Leszek Długosz 7.5 7.5 7.2 7.2 29.4
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XIX Zawody o Wielkanocne Jajo

im. Krystyny Behounek

Miej Nr Nazwisko Imię A B C D Suma

48 55 Jakub Kurpas 7.0 6.5 7.0 8.5 29.0

49 10 Bogdan Śmieszek 7.1 6.5 7.0 8.0 28.6

50 52 Gustaw Czernik 7.0 6.5 7.0 8.0 28.5

51 39 Daniel Galica 7.1 7.0 7.0 7.0 28.1

52 30 Borys Puchała 7.5 6.0 7.3 7.0 27.8

53 15 Bartosz Krawczak 6.1 6.5 5.8 7.5 25.9

54 36 Klimek Gąsienica-Byrcyn 7.1 5.0 6.8 6.5 25.4

55 7 Marcin Wójtowicz 5.1 5.0 7.2 6.0 23.3

56 5 Tadeusz Urbaniak 5.1 5.0 5.8 6.0 21.9

WYNIKI - STRÓJ - MĘŻCZYŹNI
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XIX Zawody o Wielkanocne Jajo

im. Krystyny Behounek

Miej Nr Nazwisko Imię A2 B2 Suma2

1 96 Agnieszka Gąsienica-Gładczan 9.1 10.0 19.1

2 129 Irena Gąsienica-Roj 9.0 9.5 18.5

3 88 Ewa Gajewska 8.8 9.0 17.8

4 75 Patrycja Bujarska 7.5 9.5 17.0

5 73 Magdalena Bień 7.2 9.5 16.7

6 106 Monika Scechura 7.6 9.0 16.6

7 130 Barbara Sichelska 8.5 8.0 16.5

7 98 Ewa Sichelska 7.6 8.9 16.5

9 78 Natalia Dołgowska 8.1 8.3 16.4

10 108 Aleksandra Scechura-Rowińska 8.3 8.0 16.3

11 105 Dominika Sroka 8.1 8.2 16.3

12 122 Klaudia Kałuzińska 7.6 8.5 16.1

13 115 Maria Chyc 7.2 8.5 15.7

14 112 Zuzanna Scechura 7.6 8.0 15.6

15 123 Magda Stoch-Moździerz 6.5 9.0 15.5

15 126 Katarzyna Scechura-Walczak 7.5 8.0 15.5

17 128 Monika Oppeln-Bronikowska 6.8 8.5 15.3

17 91 Tamara Czernik 6.8 8.5 15.3

17 95 Paulina Szybkowska 6.8 8.5 15.3

20 162 Nina Kurpas 7.6 7.5 15.1

21 118 Julia Majerczyk 7.2 7.5 14.7

22 94 Laura Kurpas 6.6 8.0 14.6

23 164 Lena Bień 5.0 9.5 14.5

24 151 Celina Zaniewska 6.5 7.5 14.0

25 124 Karolina Stopka 6.8 7.0 13.8

26 153 Izabela Kot 6.7 7.0 13.7

27 104 Katarzyna Friedlein-Wójtowicz 6.8 6.5 13.3

28 152 Karolina Tabaszewska 6.1 7.0 13.1

28 163 Dominika Gąsiewska 7.6 5.5 13.1

30 140 Natalia Aleksandrzak 6.4 6.5 12.9

31 121 Józefa Chromik 6.8 6.1 12.9

32 120 Agnieszka Błach 5.2 7.0 12.2

33 148 Maria Leśnicka 5.8 6.0 11.8

34 132 Joanna Wińkowska 5.0 6.5 11.5

35 131 Joanna Bocian 4.0 6.0 10.0
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XIX Zawody o Wielkanocne Jajo

im. Krystyny Behounek

Miej Nr Nazwisko Imię A2 B2 Suma2

1 31 Jan Michalik 10.0 10.0 20.0

2 44 Dominik Trojanowski 9.2 10.0 19.2

3 161 Antek Cukier 8.9 10.0 18.9

4 47 Józef Gąsienica-Gładczan 8.8 10.0 18.8

5 16 Marian Słodyczka 9.2 9.5 18.7

6 28 Maciej Sochacki 8.2 9.5 17.7

7 45 Józef Krzeptowski 8.9 8.5 17.4

8 58 Wojciech Gajewski 8.9 8.0 16.9

8 19 Krzysztof Całka 8.9 8.0 16.9

10 55 Jakub Kurpas 7.8 9.0 16.8

11 160 Stanisław Ćwikła 8.5 8.0 16.5

12 1 Maciej Żelechowski 9.2 7.0 16.2

13 48 Andrzej Buńda 8.1 8.0 16.1

14 25 Tadeusz Gąsienica 7.4 8.5 15.9

15 27 Maciej Ćwikła 7.8 8.0 15.8

15 3 Bartłomiej Bryński 7.8 8.0 15.8

15 36 Klimek Gąsienica-Byrcyn 7.8 8.0 15.8

18 8 Marek Scechura 7.1 8.6 15.7

18 9 Maciej Korzeniowski 7.2 8.5 15.7

20 18 Łukasz Stoch 7.1 8.5 15.6

21 21 Michał Ciężadlik 7.4 8.0 15.4

22 34 Stanisław Gąsienica-Byrcyn 6.8 8.5 15.3

22 41 Marek Zaniewski 6.3 9.0 15.3

22 60 Wojciech Krokowski 7.3 8.0 15.3

25 6 Bolesław Babicz 7.2 8.0 15.2

25 14 Przemysław Czerniak 7.2 8.0 15.2

25 43 Michał Banaś 7.2 8.0 15.2

25 2 Leszek Długosz 7.5 7.7 15.2

29 33 Jan Stanuch 7.1 8.0 15.1

29 49 Tomasz Seroczyński 8.1 7.0 15.1

29 17 Jacek Żelechowski 8.1 7.0 15.1

32 62 Wojciech Bujarski 7.0 8.0 15.0

32 29 Tytus Olszewski 7.5 7.5 15.0

34 46 Piotr Surmiak 6.4 8.5 14.9

35 23 Wojciech Sarkowicz 5.8 8.5 14.3

36 37 Sławomir Walczak-Wójciok 7.2 7.0 14.2

36 57 Jakub Herzig 7.2 7.0 14.2

36 15 Bartosz Krawczak 7.2 7.0 14.2

39 40 Szymon Węgrzyniak 6.5 7.5 14.0

40 39 Daniel Galica 5.4 8.5 13.9

41 13 Michał Klauziński 6.3 7.5 13.8

41 42 Marek Szwed 5.8 8.0 13.8

43 63 Krzysztof Bujarski 6.1 7.5 13.6

44 11 Tadeusz Błach 6.3 7.0 13.3

44 38 Michał Biernacik 6.8 6.5 13.3

44 32 Jakub Sichelski 6.8 6.5 13.3

44 56 Michał Kurpas 6.3 7.0 13.3
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XIX Zawody o Wielkanocne Jajo

im. Krystyny Behounek

Miej Nr Nazwisko Imię A2 B2 Suma2

48 22 Damian Lasak 6.7 6.5 13.2

48 52 Gustaw Czernik 5.7 7.5 13.2

50 35 Krzysztof Łowisz 4.9 8.0 12.9

51 24 Hubert Możdżeń 5.8 7.0 12.8

52 7 Marcin Wójtowicz 6.2 6.0 12.2
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